MMKROUZKY

Skolni rok 2020/2021

Provoz krouzk( od Fijna (pokud neni uvedeno jinak). Pfihlasky pouze u vedoucich krouzku. Vedouci krouzku si sam zajistuje veSkerou organizaci a administrativu krouzku!!!

nazev krouzku roénik cenalpololeti | den ¢as misto vyucujici kontakt poznamka
Keramika . 1. = 2. roCnik 1000,- pondéli | 13:00-14:15 | keramicka dilna | Sadilkova, Podolska | sadilkova@cmczs.cz
Keramika Il. 1. = 2. roCnik 1000,- pondéli | 14:15-15:30 | keramicka dilna | Sadilkova, Podolska | sadilkova@cmczs.cz
Keramika llI. 4.-9. roCnik 1000,- utery 14:00 - 15:15 | keramicka dilna Sadilkova sadilkova@cmczs.cz
Keramika IV. 1. = 5. roCnik 1000,- Ctvrtek 13:00 - 14:15 | keramicka dilna | Sadilkova, Podolska | sadilkova@cmczs.cz
Klub deskovychher | 2.-5.roénik | zdarma | pondéli | 14:00 - 15:00 stidovna | Slavikova, Zelinkova | Savikova@cmezs.cz,
zelinkova@cmczs.cz
Dramaticky krouzek 2.-5. roCnik 600,- stfeda 14:00 - 15:00 sal Cihlarova cihlarova@cmczs.cz
Kytara - zacatecnici kdokoliv 550,- utery 14:00 — 14:45 s. Alzbéta rohackova@cmczs.cz | viastni kytara
Marianska druzina 1.-9.roénik | 300,-/cely rok | pondéli | 14:00 - 15:00 kuchyrika s. Edita navratilova@cmczs.cz
Priprava na prijimaci 9. rocnik ~darma Gtery 14:00 — 15:00 9. AB Borkovc0\{a, borkovcova@cmczs.cz,
zkousky Chlupova chlupova@cmczs.cz
Florbal 2. stupen 500,- utery 13:55 - 14:40 télocvicna Melichar melichar@cmczs.cz
Fotbal 2. stupefi 300,- hristé Melichar melichar@cmczs.cz
Anglictinas rodilym | | g . Stvriek jazykova $kola ILC

mluvéim




